СОВЕТ ПАРБИГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
пятого созыва
09.10.2023

              с. Парбиг

                     №26
О внесении изменений в решение

Совета Парбигского сельского

поселения от 29.08.2013 №15
«Об утверждении Положения «Об
оплате труда лиц,  замещающих
должности муниципальной службы

МО «Парбигское сельское поселение»

         В соответствии с пунктом 3 части 4 статьей 11  Закона Томской области  Закон Томской области от 11.09.2007 №198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области» Законом Томской области от 28.12.2022 года №141-ОЗ  «Об областном бюджете на 2023г и на плановый период 2024 и 2025 годов», Уставом муниципального образования «Парбигское сельское поселение» Бакчарского района Томской области
Совет Парбигского сельского поселения РЕШИЛ:
 1. Внести изменения в решение Совета Парбигского сельского поселения от 29.08.2013 №15 «Об утверждении Положения «Об оплате труда лиц, замещающих должности муниципальной службы   МО «Парбигское сельское поселение», установить  размер месячных окладов за классный чин, установленных пунктом 7 главы II Положения об оплате труда лиц, замещающих должности муниципальной службы МО «Парбигское сельское  поселение».
2. Применять установленные настоящим решением размеры месячных окладов за классный чин с 01.10.2023 года.

3. Опубликовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования «Парбигское сельское поселение» Бакчарского района Томской области.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на бюджетно-экономическую комиссию Совета Парбигского сельского поселения.

Председатель Совета
Парбигского сельского поселения                                                                   М.Н.Бондарев
И.о. Главы  Парбигского  сельского поселения                                           Н.Б.Кедровская

Приложение к решению Совета

Парбигского сельского поселения

от 09.10.2023  № 26

Приложение к Положению об оплате

труда лиц, замещающих должности

муниципальной службы

Парбигского сельского поселения
II. Денежное содержание муниципальных служащих
7. Размер месячного оклада за классный чин определяется в соответствии с законодательством Томской области и составляет:

	Группа должностей
муниципальной службы Бакчарского района
	Наименование классного
  чина муниципальной службы
	Размер оклада за классный чин
      (рублей в месяц)

	1-й класс
	2-й класс
	3-й класс

	Ведущая
	Советник муниципальной службы в
Томской области 1, 2 или 3 класса
	2023,00
	1852,00
	1675,00

	Старшая
	Референт муниципальной службы  в
Томской области 1, 2 или 3 класса
	1587,00
	1323,00
	1234,00

	Младшая
	Секретарь               муниципальной службы  в    Томской области 1, 2 или 3 класса
	1059,00
	971,00
	794,00